
Social og sundhedshjælper til dagvagt i hjemmeplejen
ved Distrikt Ulvsund

Drømmer du om at være tæt på borgerne og kunne yde en høj sundhedsfaglig pleje og omsorg?
Velkommen til hjemmeplejen i Distrikt Ulvsund
Din kommende arbejdsplads er et blandet by- og landdistrikt. Vi holder til på Ulvsund plejecenter,
og dækker den vestlige del af Møn samt Bogø i dag- og aftenvagt. 
Som kommende medarbejder i hjemmeplejen i Distrikt Ulvsund, vil du blive en del af en gruppe på
20-25 kollegaer. Du vil i dagligdagen desuden være i tæt samarbejde med både Social- og
sundhedsassistenter og sygeplejersker. 
Udover hjemmeplejen består Distrikt Ulvsund af plejecentrene Ulvsund og Fanefjord – og selvom vi
er en stor arbejdsplads, er vi en gruppe der drager omsorg og støtter hinanden – en vigtig del af
arbejdet i en ansvarsfuld hverdag.
Det bliver din hverdag
Dine arbejdsopgaver vil blive personlig pleje, praktisk hjælp og uddelegeret sundhedslovsydelser
med udgangspunkt i dine kompetencer. 
Hos os gør vi meget ud af det tværfaglige samarbejde, og uanset din uddannelsesbaggrund er du
en meget vigtig brik, for at borgerne i distriktet kommer til at opleve at få den hjælp de har brug for.
Hver morgen mødes alle udekørende personaler til triagemøde, hvor vi drøfter de bedste
løsningsforslag i fællesskab, til de borger der kunne være i risiko for indlæggelse eller vi er særligt
bekymret for. 
Vi har derfor brug for dig, der er 

ansvarsbevidst, og ønsker at bidrage til de fælles refleksioner for borgernes bedste●

loyal, og udfører de handlinger der i fællesskabet er besluttet til gavn for borgeren●

en god kollega – både i forhold til at få løst alle de daglige opgaver, men også vil bidrage til et

godt kollegialt arbejdsfællesskab i gruppen

●

stabil, så borgerne kan få oplevelsen af, at vi er nærværende når vi kommer hos dem ●

har kørekort●

Som person vægter du nærvær og stabilt fremmøde højt. Du tager ansvar når det gælder, men
kender dine personlige kompetencer. Du er ikke bange for at bede dine kollegaer om hjælp, og
tøver ikke med at hjælpe dem når de har brug for dig. 
Det tilbyder vi dig

God introduktion●

Mulighed for at deltage i huskurser med forskellige faglige emner mv. ●

Delegering af relevante opgaver svarende til dine personlige kompetencer●

37 timer med vagt hver 2. weekend i ulige uger●

Rullende afspadsering hver 8 uge●

Elsker du – ligesom os – at hjælpe andre?
Tøv ikke med at sende en ansøgning. Ansøgningsfrist er den 24.7.25 – samtaler afholdes 29/7.
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du hører flere gode grunde til, at du skal være vores nye
kollega? Så kontakt os gerne på tlf. 55364616
Vi glæder os til at hører fra dig!
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